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БИЛТЕН  бр. 6/2023  год. 

 

    Плеј-оф 

 

Врз основа на службените записници од VI-то коло Плеј-оф на прва машка ракометна лига, 

Комесарот ги регистрира следните натпревари: 

 

РК Кичево 2020 – РК Аеродром    23:40  (08:18) 

РК Мулти Есенс – РК Астраион Хендбол  52:25  (24:09) 

РК Младост 1977 – ЗРК Голден Арт   30:28  (14:16) 

РК Македонија Ѓ.П. – РК Драчево   31:39  (16:21) 

РК Шампион – РК Младост РА    36:41  (19:19) 

 

 

       На сите натпревари од машката прва лига Плеј оф и Плеј аут, беше спроведен Live 

Stream. Вкупната гледаност на Live Stream-от од 6-то коло (Плеј оф и Плеј аут), 

изнесуваше 4500 гледачи. 

 
 

                    Т А Б Е Л А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК МУЛТИ ЕСЕНС 14 14 0 0 489 364 125 42 

2 РК АЕРОДРОМ 14 10 1 3 476 373 103 31 

3 РК ДРАЧЕВО 14 10 1 3 409 388 21 31 

4 РК МЛАДОСТ 1977 14 9 0 5 397 401 -4 27 

5 ЗРК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 14 7 1 6 439 397 42 22 

6 РК МЕТАЛУРГ РА 14 6 1 7 408 404 4 19 

7 РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 14 4 3 7 425 434 -9 15 

8 РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ 14 3 0 11 390 494 -104 9 

9 РК КИЧЕВО 2020 14 2 0 12 362 467 -105 6 

10 РК ШАМПИОН 14 1 1 12 395 468 -73 4 

 

 
Изготвил:        Натпреварувачка комисија 

Координатор за први лиги       

Камер Металари                                      


